
АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
УКРАЇНСЬКИЙ КЛУБ "РАЛІ"

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З РАЛІ, ІІ етап
ралі "УМАНЬ"

Умань, Черкаська область, 9-10 червня 2018р.

ОФІЦІЙНА ОСТАТОЧНА КЛАСИФІКАЦІЯ (РЕЗУЛЬТАТИ) ЗМАГАННЯ. ІНДИВІДУАЛЬНИЙ ЗАЛІК
Абсолютний залік змагання Час публікації 18:00

Місце Ст. Прізвище, ім'я водіїв Марка клас СД-1 СД-2 СД-3 СД-4 СД-5 СД-6 СД-7 СД-8 СД-9 СД-10 Сума Пеналіз. Сума До попер. До лід. Місце / очки
№ І водій місто ІІ водій місто автомобіля ЧУ хв. сек. хв. сек. хв. сек. хв. сек. хв. сек. хв. сек. хв. сек. хв. сек. хв. сек. хв. сек. год. хв. сек. хв. сек. год. хв. сек. хв. сек. хв. сек. абс кл

1 2 Ганджа Борис Маньківка Черкаська обл. Сокур Євген Київ Mitsubishi Lancer N4 4 59.2 4 55.7 7 58.2 9 58.7 7 42.2 9 53.5 10 3.5 7 41.8 9 58.2 7 45.5 1 20 56.5 1 20 56.5 1 1 / 50
2 7 Шаповалов Юрій Кременчук Шумаков Любомир Київ Mitsubishi Lancer N4 5 7.6 5 2.1 7 59.7 10 2.5 7 47.4 9 50.8 10 19.6 7 45.3 9 58.9 7 39.5 1 21 33.4 1 21 33.4 0 36.9 0 36.9 2 2 / 40
3 11 Хоміцький Юрій Київ Рощенко Андрій Київ Subaru Impreza 4WD Open 5 2.9 4 56 7 44.5 11 35.9 7 42.2 9 50.6 10 7.3 7 41.5 10 6.7 7 44.9 1 22 32.5 1 22 32.5 0 59.1 1 36 3 1 / 50
4 47 Корзун Антон Київ Кононов Павло Київ Mitsubishi Lancer 4WD Open 5 7.7 4 57.8 8 4.4 10 29.3 7 47.1 10 2.4 10 18.3 8 7 10 10.3 7 53.8 1 22 58.1 1 22 58.1 0 25.6 2 1.6 4 2 / 40
5 4 Козлов Олександр Київ Островський Олександр Дніпро Subaru Impreza 4WD Open 5 14.2 5 5.2 8 1 10 8.5 7 50.4 10 43.6 10 18.3 7 56.9 10 24.9 7 45 1 23 28 1 23 28 0 29.9 2 31.5 5 3 / 30
6 19 Лохман Денис Боярка Київська обл. Касап Дмитро Одеса Mitsubishi Lancer N4 5 15 5 10.9 8 4.5 10 31.8 8 0.6 10 23.8 10 42 8 0.6 10 23.3 7 45 1 24 17.5 1 24 17.5 0 49.5 3 21 6 3 / 30
7 10 Шевченко Андрій Київ Левищенко Валерія Київ Subaru Impreza 4WD Open 5 14.5 5 32.6 8 14.6 10 23.4 7 48.5 10 11.8 10 25.6 8 0.7 10 37.9 7 51.5 1 24 21.1 1 24 21.1 0 3.6 3 24.6 7 4 / 25
8 71 Нечипорук Ігор Київ Нечипорук Алла Київ Subaru Impreza 4WD Open 5 30.7 5 12.2 8 12.9 10 18.6 8 6.1 10 16.3 10 40.6 8 19.6 10 38 8 20 1 25 35 1 25 35 1 13.9 4 38.5 8 5 / 21
9 20 Бакай Дар`я Київ Вільчинський Ол-др Харків Mitsubishi Lancer N4 5 13.3 5 15.3 8 18.7 10 42.9 8 14 10 24.7 10 41 8 26 10 38.8 7 58.5 1 25 53.2 1 25 53.2 0 18.2 4 56.7 9 4 / 25
10 18 Фельдман Олександр Дніпро Жаткіна Юлія Київ Subaru Impreza 4WD Open 5 19 5 17.4 8 15 10 40.6 8 46.6 10 38.3 10 48.7 8 17.4 10 40.2 8 4.6 1 26 47.8 1 26 47.8 0 54.6 5 51.3 10 6 / 18
11 14 Маслюк Роман Львів Вовк Сергій Запоріжжя Mitsubishi Lancer 4WD Open 5 29.5 5 15.9 8 32.5 11 8.1 8 31.6 10 46 11 11.1 8 25.1 11 4.7 8 19 1 28 43.5 1 28 43.5 1 55.7 7 47 11 7 / 16
12 17 Копилець Павло Черкаси Борщенко Євген Черкаси Seat Leon 2WD Open 5 35.8 5 26.2 8 55.4 11 2.7 8 28.3 10 53.5 11 15.3 8 38.2 11 11.8 8 31 1 29 58.2 1 29 58.2 1 14.7 9 1.7 12 1 / 50
13 8 Никитюк Микола Одеса Безруков Дмитро Одеса Subaru Impreza 4WD Open 5 26.4 5 11.1 8 49.8 11 31.6 8 30.3 11 10.5 11 30.8 8 39.6 11 30.3 8 30.9 1 30 51.3 1 30 51.3 0 53.1 9 54.8 13 8 / 14
14 29 Єфімов Геннадій Одеса Олісаєв Ігор Одеса Honda Civic 2WD Open 5 32.9 5 25.6 8 51.8 11 17.3 8 45.5 11 4.9 11 28.8 8 51.3 11 30.3 8 47.6 1 31 36 1 31 36 0 44.7 10 39.5 14 2 / 40
15 31 Шиков Максим Київ Макова Анастасія Білогородка, Київська обл. Renault Clio 2WD Open 5 31.4 5 19.8 8 45.8 11 26.3 8 53.2 11 26.1 11 31.2 8 51.3 11 29.9 8 38.5 1 31 53.5 10 1 32 3.5 0 27.5 11 7 15 3 / 30
16 23 Гнатенко Володимир Київ Гнатенко Олександр Київ Honda Civic 2WD 6 4.8 5 32 8 58 11 21.6 8 57.8 11 20.4 11 39.4 8 52.6 11 52.7 10 24 1 35 3.3 1 35 3.3 0 43.2 14 6.8 16 1 / 50
17 22 Курбатов Павло Харків Коробов Максим Харків ВАЗ 2108 2WD 5 49.3 5 37.8 9 21.3 11 50.1 8 55.6 11 34.5 12 10.7 9 44.7 12 38.4 9 21.6 1 37 4 1 37 4 2 0.7 16 7.5 17 2 / 40
18 33 Козін Роман Київ Новінський Олександр Київ Honda CRX 2WD 12 42.4 5 38.1 9 26.5 12 15.8 9 11 12 0 12 27.7 9 9.7 12 40.6 9 3.4 1 44 35.2 1 40 1 46 15.2 9 11.2 25 18.7 18 3 / 30
19 88 Сайфудінов Олексій Одеса Пищик Дмитро Київ Suzuki Swift 2WD Open 9 43.5 5 27 9 22.7 12 13.4 13 17.9 15 49.6 11 54 8 45.6 11 46 8 36.6 1 46 56.3 10 1 47 6.3 0 51.1 26 9.8 19 4 / 25
20 40 Картузов Валентин Одеса Лояніч Руслан Одеса ВАЗ 21083 2WD 10 28.4 10 32 9 56.9 12 50.9 10 17.3 13 6.7 13 1.9 9 41 12 47 9 52.2 1 52 34.3 2 1 54 34.3 7 28 33 37.8 20 4 / 25

не фінішували
9 Рудьковський Сергій Київ Донський Олександр Київ BMW 323 2WD Open 5 50.1 5 29.2 8 51.2 11 28.6 12 3.3 10 49.6 11 12.3 8 39.6 11 9.5 8 46.7 мех
15 Горшков Михайло Одеса Прусс Станіслав Одеса Honda Civic 2WD Open 5 38.7 5 33.3 8 37.8 11 3 8 17.9 10 51.2 11 19.5 8 33.6 11 10.5 сх
37 Проценко В'ячеслав Харків Сергієнко Сергій Київ Mitsubishi Lancer 4WD Open 11 19.1 5 33.5 7 57.2 10 9.3 7 53.3 9 58.4 10 31.6 7 46.5 кпп 20
24 Білоусов Ігор Київ Кобенок Василь Донецьк ВАЗ 2108 2WD 5 36.8 5 34.2 11 53.1 10 58.5 кпп
41 Івченко Сергій Харків Івченко Анастасія Харків ВАЗ 21083 2WD 5 28.4 10 32 8 43.9 привід
21 Хоперія Леван Київ Вансович Сергій Київ Honda Civic 2WD Open 5 51.5 5 44.2 привід
34 Коршиков Євген Харків Ханевський Петро Харків Peugeot 205 2WD 10 28.4 10 32 нс
16 Ніколаєнко Дмитро Харків Боровий Андрій Харків Renault Clio RS 2WD Open 5 32.9 кпп

призначений час згідно правил рестарту

Директор змагання ____________________________________________ (Петрищев Олег) ліц.№ О1.28.0050.18

Секретар змагання ____________________________________________ (Петріщев Олександр) ліц.№ О2.21.0031.18

Головний хронометрист ________________________________________ (Боровіков Сергій, м. Дніпро) ліц.№ О2.04.0041.18



АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
УКРАЇНСЬКИЙ КЛУБ "РАЛІ"

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З РАЛІ, ІІ етап
ралі "УМАНЬ"

Умань, Черкаська область, 9-10 червня 2018р.

ОФІЦІЙНА ОСТАТОЧНА КЛАСИФІКАЦІЯ (РЕЗУЛЬТАТИ) СУПЕРСПЕЦІАЛЬНИХ ДІЛЯНОК. ІНДИВІДУАЛЬНИЙ ЗАЛІК
Абсолютний залік змагання Час публікації 18:00

Місце Ст. Прізвище, ім'я водіїв Марка клас СД-1 СД-2 Сума Пеналіз. Сума До попер. До лід. Місце / очки
№ І водій місто ІІ водій місто автомобіля ЧУ хв. сек. хв. сек. год. хв. сек. хв. сек. год. хв. сек. хв. сек. хв. сек.

1 2 Ганджа Борис Маньківка Черкаська обл. Сокур Євген Київ Mitsubishi Lancer N4 4 59.2 4 55.7 0 9 54.9 0 9 54.9 1 6
2 11 Хоміцький Юрій Київ Рощенко Андрій Київ Subaru Impreza 4WD Open 5 2.9 4 56 0 9 58.9 0 9 58.9 0 4 0 4 2 4
3 47 Корзун Антон Київ Кононов Павло Київ Mitsubishi Lancer 4WD Open 5 7.7 4 57.8 0 10 5.5 0 10 5.5 0 6.6 0 10.6 3 2
4 7 Шаповалов Юрій Кременчук Шумаков Любомир Київ Mitsubishi Lancer N4 5 7.6 5 2.1 0 10 9.7 0 10 9.7 0 4.2 0 14.8 4 -
5 4 Козлов Олександр Київ Островський Олександр Дніпро Subaru Impreza 4WD Open 5 14.2 5 5.2 0 10 19.4 0 10 19.4 0 9.7 0 24.5 5 -
6 19 Лохман Денис Боярка Київська обл. Касап Дмитро Одеса Mitsubishi Lancer N4 5 15 5 10.9 0 10 25.9 0 10 25.9 0 6.5 0 31 6 -
7 20 Бакай Дар`я Київ Вільчинський Ол-др Харків Mitsubishi Lancer N4 5 13.3 5 15.3 0 10 28.6 0 10 28.6 0 2.7 0 33.7 7 -
8 18 Фельдман Олександр Дніпро Жаткіна Юлія Київ Subaru Impreza 4WD Open 5 19 5 17.4 0 10 36.4 0 10 36.4 0 7.8 0 41.5 8 -
9 8 Никитюк Микола Одеса Безруков Дмитро Одеса Subaru Impreza 4WD Open 5 26.4 5 11.1 0 10 37.5 0 10 37.5 0 1.1 0 42.6 9 -

10 71 Нечипорук Ігор Київ Нечипорук Алла Київ Subaru Impreza 4WD Open 5 30.7 5 12.2 0 10 42.9 0 10 42.9 0 5.4 0 48 10 -
11 14 Маслюк Роман Львів Вовк Сергій Запоріжжя Mitsubishi Lancer 4WD Open 5 29.5 5 15.9 0 10 45.4 0 10 45.4 0 2.5 0 50.5 11 -
12 10 Шевченко Андрій Київ Левищенко Валерія Київ Subaru Impreza 4WD Open 5 14.5 5 32.6 0 10 47.1 0 10 47.1 0 1.7 0 52.2 12 -
13 31 Шиков Максим Київ Макова Анастасія Білогородка, Київська обл. Renault Clio 2WD Open 5 31.4 5 19.8 0 10 51.2 0 10 51.2 0 4.1 0 56.3 13 -
14 29 Єфімов Геннадій Одеса Олісаєв Ігор Одеса Honda Civic 2WD Open 5 32.9 5 25.6 0 10 58.5 0 10 58.5 0 7.3 1 3.6 14 -
15 17 Копилець Павло Черкаси Борщенко Євген Черкаси Seat Leon 2WD Open 5 35.8 5 26.2 0 11 2 0 11 2 0 3.5 1 7.1 15 -
16 24 Білоусов Ігор Київ Кобенок Василь Донецьк ВАЗ 2108 2WD 5 36.8 5 34.2 0 11 11 0 11 11 0 9 1 16.1 16 -
17 15 Горшков Михайло Одеса Прусс Станіслав Одеса Honda Civic 2WD Open 5 38.7 5 33.3 0 11 12 0 11 12 0 1 1 17.1 17 -
18 9 Рудьковський Сергій Київ Донський Олександр Київ BMW 323 2WD Open 5 50.1 5 29.2 0 11 19.3 0 11 19.3 0 7.3 1 24.4 18 -
19 22 Курбатов Павло Харків Коробов Максим Харків ВАЗ 2108 2WD 5 49.3 5 37.8 0 11 27.1 0 11 27.1 0 7.8 1 32.2 19 -
20 21 Хоперія Леван Київ Вансович Сергій Київ Honda Civic 2WD Open 5 51.5 5 44.2 0 11 35.7 0 11 35.7 0 8.6 1 40.8 20 -
21 23 Гнатенко Володимир Київ Гнатенко Олександр Київ Honda Civic 2WD 6 4.8 5 32 0 11 36.8 0 11 36.8 0 1.1 1 41.9 21 -
22 41 Івченко Сергій Харків Івченко Анастасія Харків ВАЗ 21083 2WD 5 28.4 7 20.9 0 12 49.3 0 12 49.3 1 12.5 2 54.4 22 -
23 88 Сайфудінов Олексій Одеса Пищик Дмитро Київ Suzuki Swift 2WD Open 9 43.5 5 27 0 15 10.5 0 15 10.5 2 21.2 5 15.6 23 -
24 37 Проценко В'ячеслав Харків Сергієнко Сергій Київ Mitsubishi Lancer 4WD Open 11 19.1 5 33.5 0 16 52.6 0 16 52.6 1 42.1 6 57.7 24 -
25 33 Козін Роман Київ Новінський Олександр Київ Honda CRX 2WD 12 42.4 5 38.1 0 18 20.5 0 18 20.5 1 27.9 8 25.6 25 -

не фінішували
16 Ніколаєнко Дмитро Харків Боровий Андрій Харків Renault Clio RS 2WD Open 5 32.9 кпп
40 Картузов Валентин Одеса Лояніч Руслан Одеса ВАЗ 21083 2WD аварія
34 Коршиков Євген Харків Ханевський Петро Харків Peugeot 205 2WD нс

Директор змагання ____________________________________________ (Петрищев Олег) ліц.№ О1.28.0050.18

Секретар змагання ____________________________________________ (Петріщев Олександр) ліц.№ О2.21.0031.18

Головний хронометрист ________________________________________ (Боровіков Сергій, м. Дніпро) ліц.№ О2.04.0041.18



АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

УКРАЇНСЬКИЙ КЛУБ "РАЛІ"

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З РАЛІ, ІІ етап

ралі "УМАНЬ"

Умань, Черкаська область, 9-10 червня 2018р.

ПЕНАЛIЗАЦIЯЗАЦIЗАЦIЯЯ

Ст. Прізвище, ім'я водіїв Марка клас Пеналiзацiязацiзацiяя Пункт контролю Причина
№ І водій ІІ водій автомобіля ЧУ

31 Шиков Максим Макова Анастасія Renault Clio 2WD Open 10 сек КЧ-4А запізнення
33 Козін Роман Новінський Олександр Honda CRX 2WD 40 сек КЧ-1А запізнення
33 Козін Роман Новінський Олександр Honda CRX 2WD 1 хв КЧ-6 випередження
37 Проценко В'ячеслав Сергієнко Сергій Mitsubishi Lancer 4WD Open 20 сек КЧ-1А запізнення
40 Картузов Валентин Лояніч Руслан ВАЗ 21083 2WD 2 хв КЧ-5 запізнення
88 Сайфудінов Олексій Пищик Дмитро Suzuki Swift 2WD Open 10 сек СД-7 фальстарт

Директор змагання ____________________________________________ (Петрищев Олег) ліц.№ О1.28.0050.18

Секретар змагання ____________________________________________ (Петріщев Олександр) ліц.№ О2.21.0031.18



АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
УКРАЇНСЬКИЙ КЛУБ "РАЛІ"

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З РАЛІ, ІІ етап
ралі "УМАНЬ"

Умань, Черкаська область, 9-10 червня 2018р.

РЕЗУЛЬТАТИ ЗМАГАННЯ
командний залік

Час публікації 18:00
Місце Команда Водії команди Місце / очки Очки

Назва Місто Ст. № Прізвище, ім'я Клас Рез. коеф. команди

1 482 Rally Київ

17
Копилець Павло 

2WD OPEN 1 / 50 1

100

Борщенко Євген

21
Хоперія Леван

2WD OPEN - 1
Вансович Сергій

23
Гнатенко Володимир 

2WD 1 / 50 1
Гнатенко Олександр 

2 MOST Київ

9
Рудьковський Сергій 

2WD OPEN - 1

80

Донський Олександр 

11
Хоміцький Юрій 

4WD OPEN 1 / 50 1
Рощенко Андрій 

33
Козін Роман 

2WD 3 / 30 1
Новінський Олександр 

3 Odessa_Rally Team Одеса

15
Горшков Михайло 

2WD OPEN - 1

65

Прусс Станіслав 

29
Єфімов Геннадій 

2WD OPEN 2 / 40 1
Олісаєв Ігор 

88
Сайфудінов Олексій 

2WD OPEN 4 / 25 1
Пищик Дмитро 

4 Vortex Racing Київ

19
Лохман Денис 

N4 3 / 30 0.8

64

Касап Дмитро

24
Білоусов Ігор

2WD - 1
Кобенок Василь

47
Корзун Антон 

4WD OPEN 2 / 40 1
Кононов Павло 

5 IAMC Rally Team Truskavets Трускавець
4

Козлов Олександр 
4WD OPEN 3 / 30 1

60
Островський Олександр 

31
Шиков Максим 

2WD OPEN 3 / 30 1
Макова Анастасія 

6 Ultra GP Київ 2
Ганджа Борис

N4 1 / 50 0.8 40
Сокур Євген

7 XADO Motorsport Харків

22
Курбатов Павло

2WD 2 / 40 1

40

Коробов Максим

34
Коршиков Євген

2WD - 1
Ханевський Петро

41
Івченко Сергій

2WD - 1
Івченко Анастасія

8 СТАМК-ОДЕСА Одеса
8

Никитюк Микола
4WD OPEN 8 / 14 1

39
Безруков Дмитро

40
Картузов Валентин

2WD 4 / 25 1
Лояніч Руслан

Директор змагання ____________________________________________ (Петрищев Олег) ліц.№ О1.28.0050.18

Секретар змагання ____________________________________________ (Петріщев Олександр) ліц.№ О2.21.0031.18



АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
УКРАЇНСЬКИЙ КЛУБ "РАЛІ"

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З РАЛІ, ІІ етап
ралі "УМАНЬ"

Умань, Черкаська область, 9-10 червня 2018р.

ОФІЦІЙНА ОСТАТОЧНА КЛАСИФІКАЦІЯ (РЕЗУЛЬТАТИ) ДОДАТКОВОГО ЗАЛІКУ ЗМАГАННЯ. ІНДИВІДУАЛЬНИЙ ЗАЛІК ТРОФЕЮ "RALLY LEGENDS"
Абсолютний залік змагання Час публікації 18:00

Місце Ст. Прізвище, ім'я водіїв Марка клас СД-1 СД-2 СД-3 СД-4 СД-5 СД-6 СД-7 СД-8 СД-9 СД-10 Сума Пеналіз. Сума До попер. До лід. Місце / очки
№ І водій місто ІІ водій місто автомобіля ЧУ хв. сек. хв. сек. хв. сек. хв. сек. хв. сек. хв. сек. хв. сек. хв. сек. хв. сек. хв. сек. год. хв. сек. хв. сек. год. хв. сек. хв. сек. хв. сек.

1 8 Никитюк Микола Одеса Безруков Дмитро Одеса Subaru Impreza 4WD Open 5 26.4 5 11.1 8 49.8 11 31.6 8 30.3 11 10.5 11 30.8 8 39.6 11 30.3 8 30.9 1 30 51.3 1 30 51.3 0 0 0 0 1 50
2 31 Шиков Максим Київ Макова Анастасія Білогородка, Київська обл. Renault Clio 2WD Open 5 31.4 5 19.8 8 45.8 11 26.3 8 53.2 11 26.1 11 31.2 8 51.3 11 29.9 8 38.5 1 31 53.5 10 1 32 3.5 1 12.2 1 12.2 2 40
3 23 Гнатенко Володимир Київ Гнатенко Олександр Київ Honda Civic 2WD 6 4.8 5 32 8 58 11 21.6 8 57.8 11 20.4 11 39.4 8 52.6 11 52.7 10 24 1 35 3.3 1 35 3.3 2 59.8 4 12 3 30
4 22 Курбатов Павло Харків Коробов Максим Харків ВАЗ 2108 2WD 5 49.3 5 37.8 9 21.3 11 50.1 8 55.6 11 34.5 12 10.7 9 44.7 12 38.4 9 21.6 1 37 4 1 37 4 2 0.7 6 12.7 4 25
5 33 Козін Роман Київ Новінський Олександр Київ Honda CRX 2WD 12 42.4 5 38.1 9 26.5 12 15.8 9 11 12 0 12 27.7 9 9.7 12 40.6 9 3.4 1 44 35.2 1 40 1 46 15.2 9 11.2 15 23.9 5 21
6 40 Картузов Валентин Одеса Лояніч Руслан Одеса ВАЗ 21083 2WD 10 28.4 10 32 9 56.9 12 50.9 10 17.3 13 6.7 13 1.9 9 41 12 47 9 52.2 1 52 34.3 2 1 54 34.3 8 19.1 23 43 6 18

не фінішували
9 Рудьковський Сергій Київ Донський Олександр Київ BMW 323 2WD Open 5 50.1 5 29.2 8 51.2 11 28.6 12 3.3 10 49.6 11 12.3 8 39.6 11 9.5 8 46.7 мех
24 Білоусов Ігор Київ Кобенок Василь Донецьк ВАЗ 2108 2WD 5 36.8 5 34.2 11 53.1 10 58.5 кпп
41 Івченко Сергій Харків Івченко Анастасія Харків ВАЗ 21083 2WD 5 28.4 10 32 8 43.9 привід
21 Хоперія Леван Київ Вансович Сергій Київ Honda Civic 2WD Open 5 51.5 5 44.2 привід
34 Коршиков Євген Харків Ханевський Петро Харків Peugeot 205 2WD 10 28.4 10 32 нс
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